PROCESSO Nº 91/2022
MODALIDADE Pregão Nº 59/2022

TERMO ADITIVO Nº 3AO CONTRATO Nº 168/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO PARA EXECUÇÃO DE OFICINAS DE TEATRO, DANÇA,
ARTESANATO, AULAS DE MUSICA, SERVIÇO DE SOM COM EQUIPE DE CANTORES  E OUTRAS,
CONFORME EDITAL. OBJETIVANDO O DESENVOLVIMENTO DOS TRABALHOS DOS GRUPOS DA
TERCEIRA IDADE, CRAS, AÇÃO SOCIAL E CLUBES DE MÃES DESTE MUNICIPIO.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa MATHEUS WELINGTON PICOLLI 09187365952 CNPJ:
32.748.420/0001-47.

Cláusula Primeira: Conforme solicitado pela Secretária de Assistência Social e de comum acordo entre as partes, fica
prorrogado a vigência do presente contrato para 04 de junho de 2024 conforme o artigo 57 da lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: VILSON GIACOMINI JUNIOR e MATHEUS WELINGTON PICOLLI 09187365952

Campo bonito, 21 de fevereiro de 2024